

Wyjaśnienie

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

„Zaprojektuj i wybuduj: Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ćmińsk ul. Podglinie”

W związku ze złożeniem przez jednego z Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zaprojektuj i wybuduj: Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Ćmińsk ul. Podglinie”, pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (PZP) (tj. z 2013 r. Dz. U. poz. 907 z późn. zm.) przedkładałam stosowne wyjaśnienia.

Pyt. 1. W ogłoszeniu jest mowa o projektowanym wodociągu o średnicy 110 z PCV. Natomiast w Programie Funkcjonalno-Użytkowym pkt. 1.4.2. jest mowa o projektowanej sieci wodociągowej z rur polietylenowych zgrzewanych (PE) PE 100 SDR11 PN-10bar, a w pkt. 2.1.2.2. jest mowa o rurach PEHD. Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju materiału z jakiego ma być wykonana sieć wodociągowa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w dn. 18.11.2015 r. dokonał zmiany w załączniku nr 7 do SIWZ, tj. Programie Funkcjonalno – Użytkowym w w/w punktach zapisując odpowiednio:

- w pkt. 1.4.2. „Sieć wodociągowa należy zaprojektować z rur i kształtek PCV”

oraz

- w pkt. 2.1.2.2. „Materiał rur i kształtek: PCV”

o czym poinformował na stronie:

http://www.miedzianagora.eobip.pl/bip_miedzianagora/index.jsp?place=Menu02&news_cat_id=11&layout=1&page=0

Pyt. 2. W Programie Funkcjonalno – Użytkowym pkt. 1.2.3. jest zapis „zapotrzebowanie wody na cele p. pożarowe winno wynosić qpoż.= 20,0 dm³/s”, natomiast w pkt. 1.4.2. włączenie proj. Wodociągu do istniejącej sieci Ø100 z rur azbestowo-cementowych.

Dla zapotrzebowania p.poż qpoż.= 20,0 dm³/s projektowana sieć wodociągowa Ø110 mm nie zapewni zabezpieczenia p.poż. W związku z powyższym proszę o jednoznaczne określenie ile powinno wynosić zapotrzebowanie p.poż?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w PFU błędnie podano zapotrzebowanie wody na cele pożarowe. Przedstawione dane w pkt. 1.2.3. odnoszą się do zapotrzebowania wody dla całej gminy, Zamawiający winien był wyszczególnić zapotrzebowanie jedynie dla miejscowości (ulicy). W związku z powyższym, Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami zapotrzebowanie wody na cele pożarowe dla mieszkańców jednostki osadniczej o liczbie mieszkańców do 2 000 wynosi 5 dm³/s. (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r.). Zamawiający zmienia zatem zapis w załączniku nr 7 do SIWZ, tj. Programie Funkcjonalno – Użytkowym, pkt. 1.2.3. na zapis:

„Zgodnie z obowiązującymi przepisami zapotrzebowanie wody na cele pożarowe dla mieszkańców jednostki osadniczej o liczbie mieszkańców do 2 000 wynosi 5 dm³/s.”

Pyt. 3. W Programie Funkcjonalno – Użytkowym pkt. 1.2.2. jest mowa o 14 nieruchomościach podłączenia do sieci, natomiast w pkt. 1.3.2. o 20 nieruchomościach. Proszę o uściślenie ile nieruchomości jest do podłączenia i określenie długości przyłączy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pkt. 1.2.2. PFU jest mowa o 14 nieruchomościach istniejących, natomiast pkt. 1.3.2. zawiera informację o docelowej ilości nieruchomości. 20 to przewidywana ilość nieruchomości na odcinku sieci wodociągowej wskazanym przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia.

Wojciech

Wojciech
Zdzisław Wrzałka